numerata persoluta cum exoneratione eiusdem imperpetuum necnon pro

augmentatione rentalis dicti nostri burgi dedisse concessisse assedasse

arrendasse locasse et ad feudifirmam seu empbiteosim bereditarie dimisisse

et bac presenti carta nostra confirmasse necnon dare concedere assedare

locare et ad feudifirmam seu empbiteosim bereditarie dimittere et bac

presenti carta nostra confirmare memorato Joanni Kennedy de Baltersane et

beredibus suis masculis et assignatis quibuscunque totas et integras nostras

cymbicularum salmonum piscaturas in ore aque de Dwne jacentes infra

vicecomitatum de Air tam in aqua dulce quam in salsa ubi prefate cymbicule

(vulgo lie cobellis) dicte aque solebant antea piscari secundum sobtam et

consuetam tantum et non ultra Necnon totam et integrant salmonum

piscaturam prefate aque de Dwne ex utroque latere eiusdem aque tam

salmonum quam aliarum piscium ab ore seu ingressu dicte aque de Dwne
sursum ascendendo usque ad illam gurgitem vocatam lie Craigweill de

Grenane inclusive que est marcbia terrarum de Grenane duntaxat et non

ultra Tenendas et babendas omnes et singulas prenominatas cymbicularum

salmonum piscaturas in ore prefate aque de Dwne tam in aqua salsa quam

in dulce necnon prefatam salmonum piscaturam et aliarum piscium prefate

aque ex utroque latere eiusdem aque juxta limites prescriptos cum singulis

suis pertinentiis memorato Joanni Kennedy beredibus suis mascubs et

assignatis quibuscunque de nobis et successoribus nostris preposito ballivis

et communitate dicti burgi de Air in feudifirma et bereditate imperpetuum

per omnes rectas metas suas limites et bondas consuetas prout dicte piscature

jacent in longitudine et latitudine ab ore sive ingressu dicte acque de Dwne
sursum ascendendo ad prefatum Craigweill de Grenane tantum et non ultra

cum libero introitu et exitu ac cum plena potestate in dicta aqua de Dwne
infra limites prescriptos et in ore eiusdem piscandi salmones abosque pisces

quoscunque cujuscunque generis extiterint capiendi trabendi et ad littora

solita et consueta per recbia et cymbas ac alia vasa et instrumenta in illis

officiis debita consueta et necessaria ut moris est pertractandi protrabendi et

deducendi ac de eisdem libere disponendi Cum curbs et earum exitibus infra

terras suas de Grenane tenendis cum omnibus aliis et singulis libertatibus
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commoditatibus asianientis ac justis suis pertinentiis quibuscunque tarn non

nominatis quam nominatis ad dictas piscaturas cum pertinentiis spectantibus

seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete integre

bene et in pace sine aliquo impedimento obstaculo aut contradictione

quacunque Reddendo inde annuatim dictus Joannes Kennedy heredes sui

masculi et assignati prescripti nobis et successoribus nostris preposito ballivis

et communitati dicti burgi nostrisque tbesaurariis nostro nomine firmam

viginti mercarum usuabs monete regni Scotie ad duos anni terminos festa

videlicet pentechostes et sancti Martini in hieme per equales portiones

nomine feudifirme necnon heredes dicti Joannis duplicando dictam feudifirme

firmam primo anno eorum introitus ad dictas piscaturas prout usus est

feudifirme tantum Et defectu bone et gratuite solutionis prefate feudifirme

viginti mercarum sic quod tres termini eiusdem current in quartum terminum

insoluti nobis aut nostris predictis tunc et in eo casu presens carta et

infeofamentum piscaturarum prescriptarum expirabit et nullius erit roboris

valoris efficacie aut momenti deniceps (ipso facto) absque ullo legis processu

vel judicis declaratione quacunque sic quod dictus Joannes heredes sui et

successores tunc toturn eorum jus titulum clameum amicitiam proprietatem

et possessionem prefatarum piscaturarum cum pertinentiis amittent et

perdent Et in favorem nostrum et successorum nostrorum easdem piscaturas

cum pertinentiis defectu bone solutionis dicte feudifirme ut supra simpliciter

tunc renunceabunt et omnino extradonabunt cum nobis et successoribus

nostris postea pro perpetuo permansuras et per nos et successores nostros de

hinc adeo libere utendas gaudendas et disponendas ac si dictus Joannes

nullum unquam titulum clameum aut possessionem ad easdem habuisset

absque contradictione quacunque Et in casu si contigerit heredes vel

successores dicti Joannis esse minores et pupillos infra etatem viginti unius

annorum et in ipsorum minoritate contigerit tres terminos prefate feudifirme

in quartum terminum currere non solutos nobis vel nostris predictis

nihilominus et non obstante prefata non solutio in dicta eorum minoritate

per spacium antedictum prefata clausula irritata facta penes expirationem

hujus presentis infeofamenti ut predictum est super prefatis heredibus et

successoribus dicti Joannis existentibus minoribus ut supra in suspentione

erit durante toto tempore eorum minoritatis tantum et non alias sic quod

nos prefati prepositus ballivi consilium et communitas dicti burgi nee

successores nostri nullam libertatem per prefatam clausulam irritatam habe-

bimus neque per modum actionis vel exceptionis contradicere presentem
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infeofameutum pro non solutione prefate feudifirme de aliquis annis et

terminis durante minoritate dictorum hcredum et successorum prefati

Joannis sed saltern libertatem habebimus super prefata clausula irritata

contra hujus infeofamentum in casu si lieredes vel successores dicti Joannis

existentes legittime etatis viginti unius annorum complete contigerint

deficere in gratuitu solutione prefate annualis feudifirme per spaciurn trium

terminorum in aliquo tempore post eorum perfectam etatem in quartum

terminum non solute ut predictum est Absque prejudicio tamen nobis et

nostris predictis quoad prefatam feudifirmam nobis debentem in dicta eorum

minoritate et quoad nostram actionem eiusdem feudifirme pro hujusmodi

repetitione et recuperatione de omnibus annis et terminis tunc in ipsorum

minoritate insolutis sed licitum erit nobis nostrisque predictis propter eandem

preteritam feudifirmam prosequendi prout de jure congruit et si necesse

fuerit pro hujusmodi namandi et distriugendi prout nobis nostrisque antedictis

videbitur magis expedire et oportunum Et prefati lieredes et successores

dicti Joannis existentes legittime etatis viginti unius annorum tunc et

immediate postea prefata clausula irritata confecta penes expirationem

presentis infeofamenti defectu solutionis dicte feudifirme ut predictum est

contra eos sortitur effectum si ipsos contigerit deinceps deficere in gratuitu

solutione prefate feudifirme per spaciurn trium terminorum in quartum non

solute ut supra Et hoc non solum pro prefata preterita feudifirma restante

non soluta tempore dictorum eorum minoritatis si hujusmodi feudifirma

forte contigerit esse non soluta nobis nostrisque predictis infra tres terminos

post ipsorum perfectam etatem antedictam sed etiam omni tempore tunc

affuturo secundum formam et tenorem prefate clausule irritate et contractus

supra scripti in omnibus prout in eodem contractu latius continetur Proviso

etiam quod hoc presens carta et infeofamentum non prejudicet aut gravamen

aliquod ferat nobis vel successoribus nostris in aliquo tempore affuturo

quoad nostrum molendinum granarium de Alloway terras molendinarias

domos stationem aqueducta et cursu lie dam laid et wattirgang eiusdem

Neque quoad aliqua alia molendina per nos vel successores nostros super

prefatam aquam de Dwne infra bondas prescriptas imposterum edificanda

domos stationem aque ductu et cursu lie dames laidis et wattirgangis eiusdem

adeo libere ut edificare potuissemus ante diem date presentium Neque

quoad nostras terras et baroniam de Alloway vel aliquas alias nostras terras

burgales dicte aque adjacentes quascunque et etiam absque prejudicio inhabi-

tancium dicti nostri burgi de Air nostrorumque tenentium et servitorum
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quorumcunque in lavatione ipsorum vestimenta apud dictam aquam onmi

tempore affuturo adeo libere et sicuti solebant antea lavari ante diem con-

fectionis presencium Et nos vero prefati prepositus ballivi consilium et

communitas dicti burgi de Air et successores nostri totas et integras prefatas

nostras cymbicularum salmonum piscaturas in ore prefate aque de Dwne

tarn in aqua dulce quam in salsa ubi prefate cymbicule prius antea solebant

piscari ut supra Necnon totam et integram prefatam piscaturam salmonum

et aliarum piscium quoscunque dicte aque de Dwne ex utroque latere eiusdem

ab ore seu ingressu huiusmodi aque sursum usque ad prefatam gurgitem

vocatam Craigweill de Grenane inclusive et non ultra cum suis pertinentiis

memorato Joanni Kennedy suis heredibus masculis et assignatis quibus-

cunque in omnibus et per omnia forma pariter et effectu ut premissum est a

nostris propriis et nostris predicessoribus factis preteritis et futuris duntaxat

et non ultra contra omnes mortales warrantizabimus acquietabimus et imper-

petuum defendemus salvis tarnen et reservatis hiis factis (si qui sint) per pre-

decessores nostros dominos de Grenane predicessoribus dicti Joannis de pre-

fata piscatione confectis A quibus factis nulla tenus warrantizare tenemur

In cujus rei testimonium presentibus manibus nostris necnon manu nostri

clerici communis nostro nomine ut sequitur subscriptis sigillum commune

dicti nostri burgi presentibus est appensum apud eundem burgum die

vicesimo quinto mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo

nonagesimo tertio coram his testibus Joanne Porterfeild ministri dicti burgi

Andrea Chalmer de Corraithe Hugone Kennedy de Balcamie Antone

Kennedy de Balsarroch Willelmo Campbell in Grenane Morisio McMurrie de

Culteoun et Joanne Masoun notario publico.

Hec est vera copia carte suprascripte per me notarium publicum subscrip-

tum diligenter copiata et collationata de verbo in verbum nil addito

vel remoto quod substantiam rei variare aut mutare potest sed cum

principali in omnibus concordans Teste meis signo et subscriptione

manualibus Et in majorem rei testificationem prefatus Joannes